
Oggetto:  Pagina 1 di 2 

Copia 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

PROVINCIA DI  COSENZA 

_____________ 

 
SETTORE EDILIZIA PRIVATA 

 

DETERMINA:    
 

N. 18 DEL REG. SETTORE 

N. 182 DEL REG.GENERALE 

 

DATA: 23/04/2018 

OGGETTO: 

determina a contrattare per l'affidamento della 

concessione del servizio di gestione della palestra 

comunale  per il periodo 2018- 2023 - Integrazione al 

bando           
 

 

 
L’anno duemiladiciotto del mese di aprile del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Settore Edilizia Privata 

Vista la precedente determina N.169 del 18.04.2018, avente per oggetto “determina a 

contrattare per l'affidamento della concessione del servizio di gestione della palestra 

comunale  per il periodo 2018- 2023”; 

Considerato che, per errore materiale di digitazione, nel bando non è stata inserita 

apposita clausola che preveda l’uso gratuito da parte del Comune per manifestazioni 

direttamente organizzate o dallo stesso promosse; 

Ritenuto necessario provvedere all’integrazione del bando, pubblicato in data 20.04.2018; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs.50/2016 come modificato dal D.Lgs.56/2017; 

Per tutto quanto sopra, con voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge 

DETERMINA 

 

1. di procedere all’integrazione del bando inserendo in coda al punto 2 e da 

riportare nella successiva convenzione: “il Comune si riserva il diritto di disporre 

gratuitamente dei locali e delle attrezzature concesse in gestione, per 

manifestazioni e/o eventi direttamente organizzati o dallo stesso promosse per un 

massimo di 10 giorni annui e con preavviso di almeno 10 giorni”  

2. di riapprovare l’avviso pubblico per l’affidamento della concessione del servizio di 

gestione della palestra comunale per il periodo 2018-2023; 

3. di pubblicare l’allegato bando all’Albo Pretorio del Comune e sul sito web 

istituzionale;  

4. di pubblicare copia del presente atto sul sito web comunale – Sezione 

Amministrazione Trasparente. 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Servizio 

F.to: Ing. Francesco BARATTA  F.to: Ing. Francesco BARATTA 

 



Oggetto:  Pagina 2 di 2 

 

 

 Impegno  N°   Anno 2018 Euro  

  

Liquidazione  N°   Anno 2018 Euro  
 

Art. 151 e 153 D.Lgs. 18/08/2000  n. 267 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali 

 

SITUAZIONE  FINANZIARIA 

 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACROAGGREGATO CAPITOLO 

     

 

 

Previsioni Iniziali Euro  

Previsioni esecutive Euro  

Previsioni Attuali  Euro  

Impegni definitivi Euro  

Disponibilità Euro  

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO: 

  Si attesta la copertura finanziaria 
 

 
 X Si attesta la regolarità contabile 

 

MARANO PRINCIPATO, li 23/04/2018 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Rag. Emilia MOLINARO 

  

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Marano Principato, lì 23/04/2018 Il Responsabile del Settore 

Ing. Francesco BARATTA 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 286 del Registro Pubblicazioni 

 

L’addetto alla pubblicazione attesta che la presente delibera viene pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune dal 23/04/2018 al 08/05/2018 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

 

MARANO PRINCIPATO, lì 23/04/2018 

 

 

 

L’addetto alla pubblicazione 
F.to:  Geom. Giovanni TENUTA 

 


